
CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
50m débutantes 99

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SMIT Jana (68) CAB Débutant(e) Female 8.34 355.64

2 VAN DER WEKEN Patrizia (248) CAPA Débutant(e) Female 8.56 332.29

3 MORDICONI Lana (1617) CAB Débutant(e) Female 8.72 316.05

4 CLEES Charlie (1165) FOLA Débutant(e) Female 8.80 308.15

5 MUSTAFIC Azra (1841) CSL Débutant(e) Female 8.92 296.57

6 OCHS Clarisse (480) CELTIC Débutant(e) Female 9.06 283.45

7 HOUOT Jenny (853) RBUAP Débutant(e) Female 9.38 254.92

KRAMER Sophie (1148) CAD Débutant(e) Female DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Débutant(e) Female 8.26 364.43

2 MARCHAND Audray (1542) RBUAP Débutant(e) Female 8.87 301.36

3 BRULS Alexandra (1992) CAS Débutant(e) Female 8.92 296.57

4 SCHENK Clara (1014) CSL Débutant(e) Female 9.02 287.16

5 GOY Fanny (1762) CAD Débutant(e) Female 9.21 269.83

6 PENNING Jackie (8063) FOLA Débutant(e) Female 9.33 259.25

7 PETIT Nora (8071) FOLA Débutant(e) Female 9.50 244.72

8 GUERREIRO CARVALHO Tamara (1688) CAPA Débutant(e) Female 9.87 214.83

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HAVE Yana (1768) CAD Débutant(e) Female 8.75 313.07

2 MARTIN Julie (1745) CAS Débutant(e) Female 8.79 309.13

3 WEYLAND Julie (530) CSL Débutant(e) Female 8.81 307.18

4 WEYLAND Anne (523) CSL Débutant(e) Female 8.97 291.84

5 TÜRK Valérie (851) CSL Débutant(e) Female 9.01 288.09

6 ULVELING Ann (1528) CSL Débutant(e) Female 9.17 273.42

7 PIETSCHMANN Jeanne (8072) FOLA Débutant(e) Female 9.87 214.83



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
Longueur débutants 98 - aire 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 REISER Georges (1204) CELTIC Débutant(e) Male 3.98 385.48

2 MOND David (1205) FOLA Débutant(e) Male 3.95 382.04

3 KIEFFER Thierry (838) CSL Débutant(e) Male 3.90 376.27

4 MOLITOR Ken (1884) CAS Débutant(e) Male 3.82 366.98

5 ZEHNER Jordi (1093) CAD Débutant(e) Male 3.77 361.12

6 BRUCK Jeremy (1221) CSL Débutant(e) Male 3.75 358.76

7 HOFFMANN Ken (1309) CAEG Débutant(e) Male 3.75 358.76

8 LOCH Léo (413) CAEG Débutant(e) Male 3.65 346.89

9 KINTZELE Charel (1231) FOLA Débutant(e) Male 3.57 337.28

10 KIEFFER Vincent (1991) CAS Débutant(e) Male 3.55 334.86

11 STREFF Ben (564) FOLA Débutant(e) Male 3.55 334.86

12 OFFERMANN Alex (1692) CAPA Débutant(e) Male 3.54 333.65

13 HEILES Sam (1839) CSL Débutant(e) Male 3.53 332.43

14 MONNERS Sam (1752) CAB Débutant(e) Male 3.53 332.43

15 ROSSI Andrea (1107) CAB Débutant(e) Male 3.50 328.78

16 STAMET Mike (1993) CAS Débutant(e) Male 3.40 316.49

17 MILLER Pol (1188) CSL Débutant(e) Male 3.35 310.27

18 WAGNER Max (967) CAEG Débutant(e) Male 3.33 307.78

19 REMY Raphaël (191) CAS Débutant(e) Male 3.25 297.71

20 JUNCK Alex (721) CAD Débutant(e) Male 3.25 297.71

21 RUPPERT Felix (540) CAB Débutant(e) Male 3.20 291.35

22 SCHWARTZ Thibault (2189) FOLA Débutant(e) Male 3.18 288.79

23 BALLINI Pit (793) FOLA Débutant(e) Male 3.18 288.79

24 SCHLUETER Mathis (2138) FOLA Débutant(e) Male 3.10 278.48

25 HERZ Tom (985) CSL Débutant(e) Male 3.00 265.41

26 ACKERMANN Yannick (2000) CAS Débutant(e) Male 3.00 265.41

27 BRAUSCH Philippe (1760) CSL Débutant(e) Male 2.85 245.39

GENSON Felix (1214) CAEG Débutant(e) Male DNS

KRAMER Raoul (282) CAD Débutant(e) Male DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
Poids scol. fém. 96

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MICHEL Veronique (634) CELTIC Scolaire Female 10.29 484.62

2 TSHILUMBA Tiffany (1784) CAS Scolaire Female 9.45 451.03

3 PRUSSEN Rosita (1443) CSL Scolaire Female 8.57 414.18

4 JONES Laurence (958) CELTIC Scolaire Female 8.48 410.31

5 SZTURMA Céline (1444) CAEG Scolaire Female 8.26 400.76

6 ROOSE Sarah (1661) CAS Scolaire Female 7.65 373.58

7 STOLTZ Claire (54) FOLA Scolaire Female 7.49 366.28

8 BRAZ Eliza (1673) FOLA Scolaire Female 7.22 353.77

9 HOFFMANN Vera (1096) CELTIC Scolaire Female 7.15 350.49

10 TREFF Veronique (906) RBUAP Scolaire Female 6.90 338.64

11 NASCHERT Valerie (2133) CAEG Scolaire Female 6.78 332.88

12 ESCH Sophie (848) CELTIC Scolaire Female 6.75 331.43

13 HUBSCH Doreen (705) CAD Scolaire Female 6.47 317.74

14 BRULS Victoria (2016) CAS Scolaire Female 6.17 302.75

15 TREFF Julie (1018) RBUAP Scolaire Female 5.98 293.07

16 STEIN Tessy (1241) CAEG Scolaire Female 5.93 290.49

17 LERUTH Julie (1949) CAEG Scolaire Female 5.91 289.46

18 WAGENER Fabienne (1940) CSL Scolaire Female 5.82 284.79

19 ARZU Nina (1785) CAS Scolaire Female 5.67 276.93

20 HOFFMANN Kim (2758) CAEG Scolaire Female 5.17 249.94

21 MENTGEN Sandrine (1344) CAEG Scolaire Female 5.13 247.73

AMOURAT Ines (1804) CSL Scolaire Female DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
Balle 200g scol. masc. 97

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DELHEZ Joe (931) CAEG Scolaire Male 36.50 331.09

2 MARTINS DA SILVA Tiago (1932) CAD Scolaire Male 36.50 331.09

3 KIFFER Ben (344) CSL Scolaire Male 35.00 320.97

4 MAROZZI Anthony (1426) CAS Scolaire Male 35.00 320.97

5 SCHMIZ Gilles (20) CSL Scolaire Male 33.00 307.14

6 HARSCH Pit (695) CAS Scolaire Male 32.50 303.62

7 RUPPERT Joe (1506) CAB Scolaire Male 32.00 300.07

8 BARATTE Andrea (82) CAS Scolaire Male 32.00 300.07

9 KIEFFER Donald (504) CAEG Scolaire Male 31.00 292.88

10 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 30.00 285.58

11 THIL Lucas (704) CAD Scolaire Male 30.00 285.58

12 MICHEL Garry (387) CELTIC Scolaire Male 29.00 278.16

13 LECH Christophe (510) CAEG Scolaire Male 29.00 278.16

14 AUER Michael (76) CAD Scolaire Male 29.00 278.16

15 BRAZ Emmanuel (1982) FOLA Scolaire Male 28.50 274.4

16 BERTRAND Paul (1291) CAEG Scolaire Male 27.50 266.78

17 ZWALLY Ben (799) FOLA Scolaire Male 27.50 266.78

18 NEYENS Charly (2178) CAEG Scolaire Male 25.00 247.1

19 LOMBARDELLI Luca (954) FOLA Scolaire Male 21.50 217.81

20 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 20.50 209.01

21 TREFF Michel (1098) RBUAP Scolaire Male 19.50 199.99

LOUIS Bjarne (517) CAEG Scolaire Male DNS

OBERHAUSEN KRIPPLER Henri (1143) CSL Scolaire Male DNS

CECCHETELLI Fabio (1618) CSL Scolaire Female DNS

POOS Felix (1722) CSL Scolaire Male DNS

KOCH-HAMES Max (722) CAD Scolaire Male DNS

PAVAN Max (1370) CAD Scolaire Male DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
Longueur débutants 99 - aire 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BIRCHEM Sam (306) CAD Débutant(e) Male 4.02 390.04

2 SCHMIZ Jo (2063) CAEG Débutant(e) Male 3.78 362.29

3 BEYENBURG Sebastian (414) CSL Débutant(e) Male 3.64 345.7

4 ZLOIC Philip (1149) CAEG Débutant(e) Male 3.59 339.69

5 ROSSI Luca (1288) CSL Débutant(e) Male 3.58 338.49

6 THILL Jeffrey (895) CSL Débutant(e) Male 3.56 336.07

7 HEINRICH Mike (1753) CAB Débutant(e) Male 3.54 333.65

8 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 3.48 326.34

9 HERMAN Yannick (1073) CAB Débutant(e) Male 3.47 325.11

10 PENNACCHIO Luca (1751) CAB Débutant(e) Male 3.46 323.88

11 MAHNKE Luca (736) CAD Débutant(e) Male 3.44 321.43

12 WEBER Mika (457) CAD Débutant(e) Male 3.44 321.43

13 GRUNESS Etienne (386) FOLA Débutant(e) Male 3.39 315.25

14 RUDAULT Maurice (1809) CAEG Débutant(e) Male 3.39 315.25

15 HOFFMANN Leo (1824) CELTIC Débutant(e) Male 3.36 311.52

16 WEYRICH Kris (285) CSL Débutant(e) Male 3.32 306.52

17 WAGNER Bob (368) FOLA Débutant(e) Male 3.30 304.01

18 COLLOT Aymeric (75) CAB Débutant(e) Male 3.29 302.76

19 OHLSON Oskar (1758) CSL Débutant(e) Male 3.20 291.35

20 SCHOENAUER Moritz (1034) FOLA Débutant(e) Male 3.02 268.04

21 ERNZER Jacques (36) CAEG Débutant(e) Male 2.98 262.77

22 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 2.96 260.12

23 REUTER David (411) CAS Débutant(e) Male 2.84 244.03

24 MERSCH Lamine Socé (1882) CAS Débutant(e) Male 2.78 235.86

25 RIEWER Pit (1792) CSL Débutant(e) Male 2.71 226.21

26 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 2.57 206.54

27 BIRGEN Max (861) CAS Débutant(e) Male 2.50 196.5

28 MERSCH Abou Félix (1883) CAS Débutant(e) Male 2.45 189.25

SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Débutant(e) Male DNS

RINALDIS Marc (1085) CAB Débutant(e) Male DNS

BECKER Jeff (1727) CAD Débutant(e) Male DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
50m débutantes 98

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 TSHILUMBA Elodie (1660) CAS Débutant(e) Female 7.83 414.8

2 GOERGEN Karla (197) CELTIC Débutant(e) Female 8.05 388.36

3 HUSTING Elisa (2091) FOLA Débutant(e) Female 8.15 376.81

4 KEMP Lori (1270) FOLA Débutant(e) Female 8.24 366.66

5 FERRON Aurélie (1848) CAEG Débutant(e) Female 8.41 348.08

6 FOLSCHEID Lyn (1836) CAPA Débutant(e) Female 8.61 327.15

7 HALLDORSDOTTIR Anita (2134) CAEG Débutant(e) Female 8.91 297.53

ARZU Elsa (1794) CAS Débutant(e) Female DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FISCHER Melodie (2040) CAPA Débutant(e) Female 8.00 394.24

2 DHUR Tiffany (493) CAS Débutant(e) Female 8.20 371.15

3 GRUSKOVNJAK Sarah (947) CAEG Débutant(e) Female 8.34 355.64

4 BERTEMES Ann (2117) CAB Débutant(e) Female 8.57 331.26

5 MOLINARI Lisa (1704) RBUAP Débutant(e) Female 8.87 301.36

6 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Débutant(e) Female 9.18 272.52

7 KOX Jelena (572) FOLA Débutant(e) Female 9.32 260.12

LINDE Joanne (302) CSL Débutant(e) Female DNS

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Débutant(e) Female 7.90 406.23

2 MARGUE Rita (1946) CAEG Débutant(e) Female 8.62 326.13

3 SABATELLI Dounya (1239) CSL Débutant(e) Female 9.24 267.16

4 WEYDERT Lara (2125) CSL Débutant(e) Female 9.26 265.39

5 NEUGEBAUER Hannah (2073) CSL Débutant(e) Female 9.32 260.12

RIPP Catherine (2161) CAS Débutant(e) Female DNS

  Serie: 4

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHUTZ Julie (66) CSL Débutant(e) Female 8.05 388.36

2 MRECHES Anne (381) CAEG Débutant(e) Female 8.19 372.27

3 KLOPP SOWA Sophie (1601) CAEG Débutant(e) Female 8.27 363.33

4 KRAMMEL Louisa (1345) CAEG Débutant(e) Female 8.73 315.06

5 THOMMES Zoé (892) CAEG Débutant(e) Female 8.95 293.73



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
Balle 200g scol. masc. 96

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KARGER Vincent (2711) CSL Scolaire Male 47.50 399.68

2 JUSTE Louis (215) CSL Scolaire Male 47.00 396.75

3 WEBER Christopher (70) CAB Scolaire Male 44.50 381.84

4 HENSGEN Luc (2886) CAS Scolaire Male 41.50 363.39

5 MARX David (1568) FOLA Scolaire Male 41.50 363.39

6 EVORA DELGADO Lionel (365) FOLA Scolaire Male 41.50 363.39

7 DEVILLE Noah (1311) CAD Scolaire Male 38.50 344.26

8 THOMMES Max (1154) CAEG Scolaire Male 38.00 341

9 LINDE Mick (1718) CSL Scolaire Male 36.50 331.09

10 DE BORGER Scott (1937) CAPA Scolaire Male 34.50 317.55

11 EDWARDS Nik (764) CAD Scolaire Male 33.00 307.14

12 MARX Christian (562) FOLA Scolaire Male 31.50 296.49

13 WEINANDT Jeremy (1935) FOLA Scolaire Male 31.00 292.88

14 OFFERMANN Eric (1693) CAPA Scolaire Male 30.50 289.25

15 HOCQ Robin (2011) CSL Scolaire Male 30.00 285.58

16 JUNCK Felix (1737) CAD Scolaire Male 30.00 285.58

17 KIEFFER Tom (836) CSL Scolaire Male 28.50 274.4

18 HAAS Kris (2069) RBUAP Scolaire Male 28.00 270.61

19 ZIMMER Christopher (1325) CAEG Scolaire Male 27.00 262.92

20 EMERINGER Leo (1748) FOLA Scolaire Male 27.00 262.92

21 GIANNI Kay (1527) CAD Scolaire Male 26.00 255.08

22 SCHINTGEN Daniel (717) CAD Scolaire Male 24.00 238.95

23 LUDOVICY Sim (2996) CAPA Scolaire Male 24.00 238.95

JUSTE Matthew (1523) CSL Scolaire Male DNS

BIRCHEM Kevin (651) CAD Scolaire Male DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
Poids scol. fém. 97

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 OCHS Julie (1776) CELTIC Scolaire Female 8.13 395.05

2 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 7.93 386.19

3 SCHMIT Cathy (2085) CELTIC Scolaire Female 7.68 374.95

4 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Scolaire Female 7.52 367.65

5 SPANIER Anne (1287) CAS Scolaire Female 7.32 358.43

6 HOUOT Lisa (789) RBUAP Scolaire Female 7.22 353.77

7 KIPGEN Anne (1134) CSL Scolaire Female 7.05 345.77

8 RAUSCHENBERGER Sophie (592) CAEG Scolaire Female 6.92 339.6

9 ZENS Anouk (497) CELTIC Scolaire Female 6.77 332.39

10 COLBACH Isabelle (359) CSL Scolaire Female 6.57 322.66

11 BIEVER Muriel (1446) CAB Scolaire Female 6.03 295.63

12 JOST Ella (72) CAEG Scolaire Female 6.02 295.12

13 WAGENER Deborah (1888) RBUAP Scolaire Female 5.98 293.07

14 KAYSER Lisa (2888) CAS Scolaire Female 5.90 288.94

15 WEYRICH Jenny (1327) CSL Scolaire Female 5.88 287.91

16 BACK Dana (654) CAEG Scolaire Female 5.80 283.75

17 REISER Anne (1203) CELTIC Scolaire Female 5.74 280.61

18 TASCHLER Lynn (990) CAS Scolaire Female 5.68 277.46

19 CEMAN Bisa (1999) CSL Scolaire Female 5.66 276.4

20 FRISING Anne (2033) CSL Scolaire Female 5.50 267.89

21 PROCACCI Jessy (701) CSL Scolaire Female 5.05 243.27

22 SCHILTZ Corinne (822) CAS Scolaire Female 4.92 235.96

23 NOCKELS Sylvie (692) CSL Scolaire Female 4.76 226.82

24 WEBER Laurence (1555) CSL Scolaire Female 4.67 221.61

25 SPRENGER Audrey (821) CSL Scolaire Female 4.65 220.45

26 MAITRY Chloe (1873) CSL Scolaire Female 4.41 206.28

27 FERREIRA Christine (795) CAEG Scolaire Female 4.39 205.08

28 OSWEILER Anna (1011) CAEG Scolaire Female 3.66 159.32

SPREUWERS Isabelle (933) CAEG Scolaire Female DNS

FEYEREISEN Claire (1641) CSL Scolaire Female DNS

EYDT Noemi (765) CAD Scolaire Female DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
75m scol. fém. 96

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BRAZ Eliza (1673) FOLA Scolaire Female 11.22 407.04

2 ARZU Nina (1785) CAS Scolaire Female 11.42 389.31

3 STEIN Tessy (1241) CAEG Scolaire Female 12.07 335.72

4 STOLTZ Claire (54) FOLA Scolaire Female 12.43 308.45

5 HOFFMANN Kim (2758) CAEG Scolaire Female 12.48 304.79

6 HUBSCH Doreen (705) CAD Scolaire Female 12.64 293.26

7 TREFF Julie (1018) RBUAP Scolaire Female 12.72 287.61

8 ESCH Sophie (848) CELTIC Scolaire Female 12.94 272.42

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 TSHILUMBA Tiffany (1784) CAS Scolaire Female 10.24 503.97

2 JONES Laurence (958) CELTIC Scolaire Female 10.78 448.38

3 ROOSE Sarah (1661) CAS Scolaire Female 11.33 397.21

4 NASCHERT Valerie (2133) CAEG Scolaire Female 11.64 370.5

5 MENTGEN Sandrine (1344) CAEG Scolaire Female 11.98 342.79

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MICHEL Veronique (634) CELTIC Scolaire Female 11.23 406.14

2 TREFF Veronique (906) RBUAP Scolaire Female 11.58 375.56

3 SZTURMA Céline (1444) CAEG Scolaire Female 11.78 358.9

4 HOFFMANN Vera (1096) CELTIC Scolaire Female 11.84 354.01

  Serie: 4

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 AMOURAT Ines (1804) CSL Scolaire Female 11.80 357.26

2 PRUSSEN Rosita (1443) CSL Scolaire Female 11.82 355.63

3 WAGENER Fabienne (1940) CSL Scolaire Female 11.98 342.79

4 BRULS Victoria (2016) CAS Scolaire Female 12.04 338.07

5 LERUTH Julie (1949) CAEG Scolaire Female 12.18 327.22



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
Hauteur débutantes 98 - aire 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Débutant(e) Female 1.25 349.02

2 MRECHES Anne (381) CAEG Débutant(e) Female 1.20 315.8

3 TSHILUMBA Elodie (1660) CAS Débutant(e) Female 1.20 315.8

4 GRUSKOVNJAK Sarah (947) CAEG Débutant(e) Female 1.15 281.88

5 SCHUTZ Julie (66) CSL Débutant(e) Female 1.15 281.88

6 DHUR Tiffany (493) CAS Débutant(e) Female 1.10 247.22

7 THOMMES Zoé (892) CAEG Débutant(e) Female 1.10 247.22

8 FERRON Aurélie (1848) CAEG Débutant(e) Female 1.10 247.22

9 BERTEMES Ann (2117) CAB Débutant(e) Female 1.10 247.22

10 KRAMMEL Louisa (1345) CAEG Débutant(e) Female 1.10 247.22

11 MOLINARI Lisa (1704) RBUAP Débutant(e) Female 1.05 211.76

12 FOLSCHEID Lyn (1836) CAPA Débutant(e) Female 1.05 211.76

13 HALLDORSDOTTIR Anita (2134) CAEG Débutant(e) Female 1.05 211.76

14 HUSTING Elisa (2091) FOLA Débutant(e) Female 1.05 211.76

15 NEUGEBAUER Hannah (2073) CSL Débutant(e) Female 1.00 175.44

16 GOERGEN Karla (197) CELTIC Débutant(e) Female 1.00 175.44

17 WEYDERT Lara (2125) CSL Débutant(e) Female 1.00 175.44

18 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Débutant(e) Female 1.00 175.44

19 KLOPP SOWA Sophie (1601) CAEG Débutant(e) Female 1.00 175.44

20 SABATELLI Dounya (1239) CSL Débutant(e) Female 0.95 138.21

21 FISCHER Melodie (2040) CAPA Débutant(e) Female 0.95 138.21

22 KEMP Lori (1270) FOLA Débutant(e) Female 0.95 138.21

23 MARGUE Rita (1946) CAEG Débutant(e) Female 0.85 60.67

LINDE Joanne (302) CSL Débutant(e) Female DNS

ARZU Elsa (1794) CAS Débutant(e) Female DNS

RIPP Catherine (2161) CAS Débutant(e) Female DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
Hauteur débutantes 99 - aire 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SMIT Jana (68) CAB Débutant(e) Female 1.25 349.02

2 CLEES Charlie (1165) FOLA Débutant(e) Female 1.15 281.88

3 MUSTAFIC Azra (1841) CSL Débutant(e) Female 1.10 247.22

4 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Débutant(e) Female 1.10 247.22

5 VAN DER WEKEN Patrizia (248) CAPA Débutant(e) Female 1.10 247.22

6 HOUOT Jenny (853) RBUAP Débutant(e) Female 1.00 175.44

7 SCHENK Clara (1014) CSL Débutant(e) Female 1.00 175.44

8 MORDICONI Lana (1617) CAB Débutant(e) Female 1.00 175.44

9 WEYLAND Anne (523) CSL Débutant(e) Female 0.95 138.21

10 ULVELING Ann (1528) CSL Débutant(e) Female 0.95 138.21

11 GOY Fanny (1762) CAD Débutant(e) Female 0.95 138.21

12 BRULS Alexandra (1992) CAS Débutant(e) Female 0.95 138.21

13 MARCHAND Audray (1542) RBUAP Débutant(e) Female 0.95 138.21

14 TÜRK Valérie (851) CSL Débutant(e) Female 0.85 60.67

15 GUERREIRO CARVALHO Tamara (1688) CAPA Débutant(e) Female 0.85 60.67

16 WEYLAND Julie (530) CSL Débutant(e) Female 0.85 60.67

17 OCHS Clarisse (480) CELTIC Débutant(e) Female 0.85 60.67

18 PENNING Jackie (8063) FOLA Débutant(e) Female 0.85 60.67

19 HAVE Yana (1768) CAD Débutant(e) Female 0.85 60.67

KRAMER Sophie (1148) CAD Débutant(e) Female DNS

PIETSCHMANN Jeanne (8072) FOLA Débutant(e) Female DNS

MARTIN Julie (1745) CAS Débutant(e) Female DNF

PETIT Nora (8071) FOLA Débutant(e) Female DNF



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
75m scol. fém. 97

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Scolaire Female 11.26 403.45

2 BACK Dana (654) CAEG Scolaire Female 11.36 394.56

3 ZENS Anouk (497) CELTIC Scolaire Female 11.88 350.78

4 HOUOT Lisa (789) RBUAP Scolaire Female 11.90 349.17

5 KAYSER Lisa (2888) CAS Scolaire Female 11.99 342

6 COLBACH Isabelle (359) CSL Scolaire Female 12.01 340.42

7 WEYRICH Jenny (1327) CSL Scolaire Female 12.44 307.72

8 BIEVER Muriel (1446) CAB Scolaire Female 13.01 267.7

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 OCHS Julie (1776) CELTIC Scolaire Female 11.13 415.23

2 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 11.42 389.31

3 TASCHLER Lynn (990) CAS Scolaire Female 11.57 376.41

4 MAITRY Chloe (1873) CSL Scolaire Female 12.75 285.51

5 NOCKELS Sylvie (692) CSL Scolaire Female 13.42 241.01

6 SPRENGER Audrey (821) CSL Scolaire Female 13.51 235.37

EYDT Noemi (765) CAD Scolaire Female DNS

SPREUWERS Isabelle (933) CAEG Scolaire Female DNS

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHMIT Cathy (2085) CELTIC Scolaire Female 11.20 408.85

2 RAUSCHENBERGER Sophie (592) CAEG Scolaire Female 11.33 397.21

3 REISER Anne (1203) CELTIC Scolaire Female 11.67 367.99

4 WAHL Chiara (2169) FOLA Scolaire Female 11.70 365.49

5 JOST Ella (72) CAEG Scolaire Female 12.26 321.13

6 SCHILTZ Corinne (822) CAS Scolaire Female 12.47 305.52

7 WAGENER Deborah (1888) RBUAP Scolaire Female 12.69 289.72

8 PROCACCI Jessy (701) CSL Scolaire Female 12.99 269.04

  Serie: 4

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SPANIER Anne (1287) CAS Scolaire Female 11.61 373.02

2 KIPGEN Anne (1134) CSL Scolaire Female 11.68 367.16

3 FERREIRA Christine (795) CAEG Scolaire Female 12.16 328.75



4 WEBER Laurence (1555) CSL Scolaire Female 12.51 302.61

5 OSWEILER Anna (1011) CAEG Scolaire Female 12.66 291.84

6 CEMAN Bisa (1999) CSL Scolaire Female 12.76 284.81

7 FRISING Anne (2033) CSL Scolaire Female 12.80 282.03

FEYEREISEN Claire (1641) CSL Scolaire Female DNS
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  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MOND David (1205) FOLA Débutant(e) Male 8.02 354.26

2 OFFERMANN Alex (1692) CAPA Débutant(e) Male 8.30 323.78

3 KINTZELE Charel (1231) FOLA Débutant(e) Male 8.45 308.28

4 STAMET Mike (1993) CAS Débutant(e) Male 8.47 306.26

5 HOFFMANN Ken (1309) CAEG Débutant(e) Male 8.92 263.1

6 ROSSI Andrea (1107) CAB Débutant(e) Male 8.96 259.47

KRAMER Raoul (282) CAD Débutant(e) Male DNS

GENSON Felix (1214) CAEG Débutant(e) Male DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DJAZOULI Aymen (1375) CAEG Débutant(e) Male 8.01 355.39

2 REISER Georges (1204) CELTIC Débutant(e) Male 8.04 352.02

3 LOCH Léo (413) CAEG Débutant(e) Male 8.44 309.3

4 KIEFFER Vincent (1991) CAS Débutant(e) Male 8.62 291.37

5 JUNCK Alex (721) CAD Débutant(e) Male 8.72 281.73

6 HEILES Sam (1839) CSL Débutant(e) Male 8.90 264.92

7 RUPPERT Felix (540) CAB Débutant(e) Male 9.02 254.09

8 SCHWARTZ Thibault (2189) FOLA Débutant(e) Male 9.48 215.11

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ZEHNER Jordi (1093) CAD Débutant(e) Male 8.33 320.64

2 REMY Raphaël (191) CAS Débutant(e) Male 8.34 319.59

3 HERZ Tom (985) CSL Débutant(e) Male 8.70 283.64

4 MONNERS Sam (1752) CAB Débutant(e) Male 8.72 281.73

5 SCHLUETER Mathis (2138) FOLA Débutant(e) Male 8.87 267.68

6 WAGNER Max (967) CAEG Débutant(e) Male 8.89 265.84

7 BRAUSCH Philippe (1760) CSL Débutant(e) Male 9.13 244.41

  Serie: 4

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KIEFFER Thierry (838) CSL Débutant(e) Male 7.99 357.66

2 MOLITOR Ken (1884) CAS Débutant(e) Male 8.27 326.95

3 BRUCK Jeremy (1221) CSL Débutant(e) Male 8.47 306.26

4 MILLER Pol (1188) CSL Débutant(e) Male 8.65 288.46



5 STREFF Ben (564) FOLA Débutant(e) Male 8.83 271.38

6 BALLINI Pit (793) FOLA Débutant(e) Male 9.23 235.81

7 ACKERMANN Yannick (2000) CAS Débutant(e) Male 9.73 195.47
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  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BIRCHEM Sam (306) CAD Débutant(e) Male 8.21 333.35

2 SCHMIZ Jo (2063) CAEG Débutant(e) Male 8.29 324.84

3 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 8.53 300.24

4 ZLOIC Philip (1149) CAEG Débutant(e) Male 8.55 298.25

5 THILL Jeffrey (895) CSL Débutant(e) Male 8.73 280.78

6 PENNACCHIO Luca (1751) CAB Débutant(e) Male 8.78 276.05

7 SCHOENAUER Moritz (1034) FOLA Débutant(e) Male 9.37 224.08

8 MERSCH Abou Félix (1883) CAS Débutant(e) Male 9.95 179

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BEYENBURG Sebastian (414) CSL Débutant(e) Male 8.27 326.95

2 WAGNER Bob (368) FOLA Débutant(e) Male 8.56 297.26

3 HOFFMANN Leo (1824) CELTIC Débutant(e) Male 8.76 277.94

4 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 8.86 268.6

5 COLLOT Aymeric (75) CAB Débutant(e) Male 9.10 247.03

6 ERNZER Jacques (36) CAEG Débutant(e) Male 9.18 240.09

7 BIRGEN Max (861) CAS Débutant(e) Male 9.88 184.16

BECKER Jeff (1727) CAD Débutant(e) Male DNS

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MAHNKE Luca (736) CAD Débutant(e) Male 8.27 326.95

2 RUDAULT Maurice (1809) CAEG Débutant(e) Male 8.32 321.68

3 ROSSI Luca (1288) CSL Débutant(e) Male 8.64 289.43

4 HEINRICH Mike (1753) CAB Débutant(e) Male 8.81 273.24

5 OHLSON Oskar (1758) CSL Débutant(e) Male 9.22 236.67

6 REUTER David (411) CAS Débutant(e) Male 9.45 217.54

7 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 9.58 207.13

SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Débutant(e) Male DNS

  Serie: 4

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 WEBER Mika (457) CAD Débutant(e) Male 8.33 320.64

2 GRUNESS Etienne (386) FOLA Débutant(e) Male 8.40 313.39

3 HERMAN Yannick (1073) CAB Débutant(e) Male 8.53 300.24



4 WEYRICH Kris (285) CSL Débutant(e) Male 9.34 226.57

5 RIEWER Pit (1792) CSL Débutant(e) Male 9.36 224.91

6 MERSCH Lamine Socé (1882) CAS Débutant(e) Male 9.77 192.42

RINALDIS Marc (1085) CAB Débutant(e) Male DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
500m ludiques m&f 

# Athlete Club Category Gender Result
1 DE OLIVEIRA RAMOS Morgane (1847) CSL Ludique Female 2:00.73

2 LESER Sophie (8122) CAD Ludique Female 2:04.56

3 HAVE Mara (964) CAD Ludique Female 2:07.56

4 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 2:08.26

5 OHLSON Clara (8119) CSL Ludique Female 2:10.25

6 GOLDSTEIN Max (1853) CSL Ludique Male 2:12.44

7 FRIEDEN MARC (8120) CAEG Ludique Male 2:12.69

8 HEILES Lynn (1717) CSL Ludique Female 2:12.96

9 SCHWICKERT Timo (2009) RBUAP Ludique Male 2:13.44

10 BIVER Marie (1913) FOLA Ludique Female 2:14.89

11 SACHSEN  Tom (8121) CELTIC Ludique Male 2:21.12

12 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Ludique Male 2:23.04

13 COSTANTINI Jil (1966) CAD Ludique Female 2:23.44

14 MARCHAND Cyil (2045) RBUAP Ludique Male 2:25.95

15 BOTH Vicky (1856) CAEG Ludique Female 2:27.17

16 SCHWARTZ Anne (8081) FOLA Ludique Female 2:33.50

17 KLEPPER Tim (2003) CAPA Ludique Male 2:39.33

18 WIRTZ Jonathan (1615) CAD Ludique Male 2:43.54

19 FRANCK Max (1907) CAD Ludique Male 2:56.34

20 VAVAKOS Stefano (2139) CSL Ludique Male 3:06.00

DJAZOULI Anes (1684) CAEG Ludique Male DNS

FORSYTH Dillon (1596) CSL Ludique Male DNS

PETERS Darius (1019) FOLA Ludique Male DNS

JACOBS Sven (1599) CAD Ludique Female DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
500m BF&BM 

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result
1 DISTEFANO Giovanni (1377) CSL Benjamin(e) Male 1:40.67

2 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Benjamin(e) Male 1:40.92

3 BRITTNER Ben (1585) FOLA Benjamin(e) Male 1:45.62

4 NOTHOMB Raphael (2167) CAB Benjamin(e) Male 1:48.65

5 DJAZOULI Zayd (473) CAEG Benjamin(e) Male 1:49.62

6 KETTMANN Raphael (1082) CAB Benjamin(e) Male 1:50.45

7 KUENZER Bob (1390) CAB Benjamin(e) Male 1:55.14

8 KLEIN Joe (536) CAB Benjamin(e) Male 1:56.72

9 SPREUWERS William (942) CAEG Benjamin(e) Male 1:58.10

10 SCHMIZ Ben (1680) CAEG Benjamin(e) Male 2:02.23

11 BLASEN Leon (8190) CAB Benjamin(e) Male 2:03.22

12 HUBSCH Hyuk (735) CAD Benjamin(e) Male 2:06.24

13 KAUFMANN Yann (746) RBUAP Benjamin(e) Male 2:07.69

14 DE OLIVEIRA LIMA COS Othavio (1492) CSL Benjamin(e) Male 2:12.95

15 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Benjamin(e) Male 2:23.02

16 RAYSKIY Dzhiva (1646) CAS Benjamin(e) Male 2:25.80

MARNACH Pieter (828) CAPA Benjamin(e) Male DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result
1 MRECHES Catherine (292) CAEG Benjamin(e) Female 1:43.45

2 KEMP Lena (1276) FOLA Benjamin(e) Female 1:46.15

3 KIEFFER Lena (1539) CSL Benjamin(e) Female 1:47.30

4 RAACH Lena (1996) CAB Benjamin(e) Female 1:56.55

5 BEYENBURG Johanna (614) CSL Benjamin(e) Female 1:59.70

6 SCHMIDT Chloé (51) CAEG Benjamin(e) Female 1:59.90

7 DANIËLS Eva (212) CAEG Benjamin(e) Female 2:00.66

8 METZLER Emma (1065) CAEG Benjamin(e) Female 2:02.37

9 BRULS Margaux (2017) CAS Benjamin(e) Female 2:02.54

10 THILL Lynn (1679) CAEG Benjamin(e) Female 2:04.90

11 PLUMAT Bea (8118) CAB Benjamin(e) Female 2:05.33

12 LANG Cher (8048) CAB Benjamin(e) Female 2:07.90

13 ALFIERI Sonia (1820) CSL Benjamin(e) Female 2:11.21

14 MOLINARI Lara (1667) RBUAP Benjamin(e) Female 2:11.43

15 RODRIGUES Katia (2025) CSL Benjamin(e) Female 2:13.32

16 FRANCK Lisa (849) CAD Benjamin(e) Female 2:38.62



SIMON Maite (267) CAEG Benjamin(e) Female DNS

ROLLER Jil (1917) CAEG Benjamin(e) Female DNS

  Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result
1 SCHMIZ Felix (407) CSL Benjamin(e) Male 1:40.16

2 BIVER Martin (920) FOLA Benjamin(e) Male 1:42.56

3 KOHL Moritz (1461) FOLA Benjamin(e) Male 1:43.39

4 SEPPANEN Antti (1004) CAEG Benjamin(e) Male 1:43.93

5 RUDAULT Loic (1956) CAEG Benjamin(e) Male 1:44.51

6 SCHMIT Sacha (1289) CAD Benjamin(e) Male 1:45.93

7 WARNIER Eric (1105) CAB Benjamin(e) Male 1:51.23

8 ECKER Nick (1635) CAB Benjamin(e) Male 1:51.83

9 DEL ROSSO Yann (1557) CAEG Benjamin(e) Male 1:54.72

10 STOLTZ Michel (710) FOLA Benjamin(e) Male 1:55.78

11 KROHMER Jan (1412) CSL Benjamin(e) Male 1:59.68

12 NEYENS Yannick (2095) CAEG Benjamin(e) Male 2:00.62

13 STEICHEN Florian (41) CSL Benjamin(e) Male 2:01.39

14 BRUCK Timothy (811) CSL Benjamin(e) Male 2:02.20

15 FRIEDEN Pol (631) CAEG Benjamin(e) Male 2:11.44

16 GUERREIRO CARVALHO Samuel (1675) CAPA Benjamin(e) Male 2:12.97

17 PESCH Travis (962) CAS Benjamin(e) Male 2:15.21

18 RIEWER Jim (1764) CSL Benjamin(e) Male 2:16.01

FORSYTH Cameron (1874) CSL Benjamin(e) Male DNS

CONZEMIUS Tim (1070) CAEG Benjamin(e) Male DNS

KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Female DNS
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# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BARATTE Andrea (82) CAS Scolaire Male 7:12.21 473.9

2 MARTINS DA SILVA Tiago (1932) CAD Scolaire Male 7:32.17 439.85

3 BERTRAND Paul (1291) CAEG Scolaire Male 7:32.20 439.8

4 SCHMIZ Gilles (20) CSL Scolaire Male 7:47.21 416.12

5 LECH Christophe (510) CAEG Scolaire Male 7:49.09 413.26

6 AUER Michael (76) CAD Scolaire Male 7:50.23 411.54

7 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 7:50.91 410.52

8 DELHEZ Joe (931) CAEG Scolaire Male 7:54.68 404.89

9 KIFFER Ben (344) CSL Scolaire Male 7:58.47 399.33

10 MICHEL Garry (387) CELTIC Scolaire Male 8:00.90 395.81

11 RUPPERT Joe (1506) CAB Scolaire Male 8:03.46 392.14

12 HARSCH Pit (695) CAS Scolaire Male 8:05.61 389.09

13 LOMBARDELLI Luca (954) FOLA Scolaire Male 8:06.25 388.19

14 KIEFFER Donald (504) CAEG Scolaire Male 8:43.30 339.65

15 MAROZZI Anthony (1426) CAS Scolaire Male 8:58.72 321.42

16 NEYENS Charly (2178) CAEG Scolaire Male 9:16.30 301.86

17 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 10:03.74 254.78

TREFF Michel (1098) RBUAP Scolaire Male DNS

POOS Felix (1722) CSL Scolaire Male DNS

LOUIS Bjarne (517) CAEG Scolaire Male DNS

OBERHAUSEN KRIPPLER Henri (1143) CSL Scolaire Male DNS

KOCH-HAMES Max (722) CAD Scolaire Male DNS

PAVAN Max (1370) CAD Scolaire Male DNS

CECCHETELLI Fabio (1618) CSL Scolaire Female DNS



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
2000m scol. masc. 96

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KARGER Vincent (2711) CSL Scolaire Male 6:50.81 514.07

2 MARX David (1568) FOLA Scolaire Male 6:53.60 508.6

3 HENSGEN Luc (2886) CAS Scolaire Male 7:02.60 491.43

4 KIEFFER Tom (836) CSL Scolaire Male 7:18.57 462.71

5 LUDOVICY Sim (2996) CAPA Scolaire Male 7:23.10 454.94

6 ZIMMER Christopher (1325) CAEG Scolaire Male 7:27.68 447.25

7 DEVILLE Noah (1311) CAD Scolaire Male 7:38.74 429.29

8 WEBER Christopher (70) CAB Scolaire Male 7:44.80 419.82

9 OFFERMANN Eric (1693) CAPA Scolaire Male 7:46.31 417.5

10 DE BORGER Scott (1937) CAPA Scolaire Male 7:51.29 409.95

11 JUNCK Felix (1737) CAD Scolaire Male 8:15.68 375.14

12 WEINANDT Jeremy (1935) FOLA Scolaire Male 8:20.14 369.15

13 EDWARDS Nik (764) CAD Scolaire Male 8:20.49 368.68

14 HOCQ Robin (2011) CSL Scolaire Male 8:21.84 366.89

15 EVORA DELGADO Lionel (365) FOLA Scolaire Male 8:53.54 327.42

16 THOMMES Max (1154) CAEG Scolaire Male 8:56.46 324.02

17 GIANNI Kay (1527) CAD Scolaire Male 8:59.99 319.96

18 HAAS Kris (2069) RBUAP Scolaire Male 9:07.53 311.46

EMERINGER Leo (1748) FOLA Scolaire Male DNS

LINDE Mick (1718) CSL Scolaire Male DNS

JUSTE Louis (215) CSL Scolaire Male DNS

SCHINTGEN Daniel (717) CAD Scolaire Male DNS
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3x800m scol fém 96&97

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CELTIC I ScF 96&97 CELTIC 7:51.75 1021.41

2 CSL I ScF 96&97 CSL 8:12.58 949.7

3 CAS I ScF 96&97 CAS 8:20.35 924.48

4 CAEG I ScF 96&97 CAEG 8:42.92 855.47

5 RBUAP I ScF 96&97 RBUAP 9:17.72 760.01

6 FOLA I ScF 96&97 FOLA 9:21.06 751.47

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CAEG II ScF 96&97 CAEG 8:40.39 862.91

2 CAS II ScF 96&97 CAS 9:10.43 779.01

3 CELTIC II ScF 96&97 CELTIC 9:15.70 765.23

4 CSL II ScF 96&97 CSL 9:18.22 758.73

5 CAEG III ScF 96&97 CAEG 9:20.53 752.82

6 CSL IV ScF 96&97 CSL 9:21.97 749.16

7 CSL III ScF 96&97 CSL 9:23.91 744.27



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
3x800m débutantes 98&99

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CAEG I DF 98&99 CAEG 8:44.93 849.61

2 FOLA I DF 98&99 FOLA 8:58.59 810.96

3 CELTIC I DF 98&99 CELTIC 9:08.53 784.04

4 CAS DF 98&99 CAS 9:21.02 751.57

5 CSL I DF 98&99 CSL 9:34.55 717.99

6 CAD I DF 98&99 CAD 10:09.11 638.99

7 RBUAP DF 98&99 RBUAP 10:28.78 597.91

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CAPA DF 98&99 CAPA 9:05.92 791.02

2 CAB DF 98&99 CAB 9:30.18 728.67

3 CAEG II DF 98&99 CAEG 9:58.04 663.3

4 CSL II DF 98&99 CSL 10:16.85 622.51

5 CSL III DF 98&99 CSL 10:32.03 591.36

6 Mixte DF CSL/CAS 10:35.92 583.62

7 CA FOLA II DF 98&99 FOLA 10:41.12 573.42



CHALLENGE tageblatt 2/09 - RBUAP  (16/05/2009)
3x1000m débutants 98&99

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CSL I DM 98&99 CSL 10:47.41 825.28

2 CAD I DM 97&98 CAD 11:06.70 780.59

3 FOLA I DM 98&99 FOLA 11:13.81 764.76

4 CAEG I DM 98&99 CAEG 11:18.78 753.9

5 CAS I DM 98&99 CAS 11:35.81 717.84

6 CAB I DM 98&99 CAB 11:56.33 676.67

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CSL II DM 98&99 CSL 11:37.46 714.44

2 FOLA II DM 98&99 FOLA 12:32.42 609.71

3 CAEG II DM 98&99 CAEG 12:49.71 579.86

4 CAS II DM 98&99 CAS 12:56.25 568.91

5 FOLA III DM 98&99 FOLA 13:05.29 554.08

6 CSL III DM 98&99 CSL 13:24.29 524

7 CSL IV DM 98&99 CSL 13:58.43 473.37


